ПРОЕКТ
[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____________ 2023 г.  № ______

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 4 постановления
ПравительстваРеспублики Дагестан
от 27 декабря 2017 года № 299

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в пункт 4 постановления Правительства Республики Дагестан от 27 декабря 2017 года № 299 «О государственной противопожарной службе Республики Дагестан» (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 29 декабря,          № 0500201712290001; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2020, 16 ноября, № 05002006254; 2022,     17 марта, № 05002008565; 2022, 7 апреля, № 05002008664) следующие изменения:
в абзаце третьем цифры «661» заменить цифрами «686»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.

Врио Председателя Правительства
       Республики Дагестан                                                    М. Мажонц

image1.wmf